
БЕРЕСТОВИЦКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

13 сентября 2024 г. № 503 

 

О признании утратившим силу решения 
Берестовицкого районного исполнительного 
комитета от 24 ноября 2023 г. № 590 
 

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 

4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в 

Республике Беларусь» Берестовицкий районный исполнительный комитет 

РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Берестовицкого районного 

исполнительного комитета от 24 ноября 2023 г. № 590 «О комиссии по 

чрезвычайным ситуациям при Берестовицком районном исполнительном 

комитете и ее рабочем органе». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Председатель  Д.Р.Кадргулов 

 

СОГЛАСОВАНО 

Учреждение «Гродненское областное 
управление Министерства по чрезвычайным 
ситуациям Республики Беларусь» 


